REQUERIMENTO Nº              , DE 2011

(Do Sr. Paulo Piau)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o
desarquivamento das proposições, de minha autoria, relacionadas abaixo:

Proposta de Emenda à Constituição nº 142/2007
Projeto de Lei (PL) nº 7234/2010
Projeto de Lei (PL) nº 7065/2010
Projeto de Lei (PL) nº 6067/2009
Projeto de Lei (PL) nº 6066/2009
Projeto de Lei (PL) nº 2471/2007
Projeto de Lei (PL) nº 777/2007
Projeto de Lei (PL) nº 302/2007

Sala das Sessões, em 3 de fevereiro de 2011

Deputado PAULO PIAU

(PMDB/MG)